
ÚČESOVÉ TRENDY 
PRO PODZIM A ZIMU 2017/18

POZVÁNKA NA SEMINÁŘE



ZVEME VÁS NA SEMINÁŘ
ÚČESOVÉ TRENDY NA 
PODZIM A ZIMU 2017/18

Jak seminář probíhá? 
Jednotlivé účesy prezentujeme KROK PO KROKU 
na modelkách – díky kamerám uvidíte každý 
detail, postup si můžete kontrolovat s podrobným 
manuálem. Obsahuje návod ke střihu, barvě i stylingu. 
Dozvíte se tipy, jak s účesem pracovat a jak provádět 
jeho úpravu, aby byla rychlá.  

Stejně jako my během semináře proměňujeme naše 
modelky, můžete vy proměnit své klientky:

Během semináře poznáte nejnovější trendy 
vlasové módy na následující sezonu. Jsou 
úzce propojené s oděvní módou a designem 
ve světě, a i o těch vám řekneme. Účesy vytvo-
řené týmy Italian Style Framesi a Italian Style 
Energy nezapřou italskou příchuť. Italská móda 
je jedinečná, protože její tvůrci umí spojit nad-
časovost s aktuálními požadavky trhu, elegan-
ci, kvalitu a vrozený cit Italů pro krásu.

PŘED PŘED



SEMINÁŘE ÚČESOVÉ TRENDY 

DŮLEŽITÉ INFORMACE

3. 10. 2017 | Hradec Králové
EA Hotel Tereziánský dvůr****, Jana Koziny 336/4, 
www.hotelterezianskydvur.com
Kontakt: Lenka Hrudová, Alena Mikulecká,  
Vlaďka Procházková

9. 10. 2017 | Ústí nad Labem
Hotel Větruše****, Fibichova 392/25, 
www.hotelvetruse.cz
Kontakt: Jaroslava Hammerlová

10. 10. 2017 | Liberec
Clarion Grandhotel Zlatý Lev****, Gutenbergova 3, 
www.clariongrandhotelzlatylev.com
Kontakt: Alena Moudrá, Vlaďka Procházková

12. 10. 2017 | Zlín
Hotel Baltaci Atrium *****, Lešetín II/651, 
www.baltaci.cz
Kontakt: Martina Tanhäuserová

16. 10. 2017 | České Budějovice
Clarion Congress**** Hotel, Pražská třída 2306/14, 
www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com
Kontakt: Pavla Zahálková

17. 10. 2017 | Praha
Hotel Olympik****Artemis, U Sluncové 71/14, Praha 8, 
www.olympik.cz/artemis
Kontakt: Jaroslava Hammerlová, Luboš Kočí, Jana 
Klosowicz-Mandlíková, Alena Moudrá, Vlaďka Procházková

19. 10. 2017 | Brno
Hotel Avanti****, Střední 549/61, 
www.avanti.hotel.cz
Kontakt: Martina Janči, Martina Tanhäuserová

23. 10. 2017 | Ostrava
Kulturní dům K-TRIO, Dr. Martínka 1439/4, 
www.kzoj.cz
Kontakt: Nikol Lančová

24. 10. 2017 | Olomouc
Hotel HESPERIA***, Brněnská 385/55, 
www.hotel-hesperia.cz
Kontakt: Lenka Hrudová, Martina Tanhäuserová 

Pro klienty z Plzně bude v případě dostatečného zájmu vypraven 
autobus Plzeň-Praha a zpět. Jízdné zdarma při předložení platné 
vstupenky na seminář do Prahy.

Zahájení seminářů: v 11 hodin.
Cena 950 Kč. Cena pro klienty Framesi 650 Kč.
Vstup na seminář je možný pouze s platnou vstupenkou.

PŘED PŘED



Využití znalostí 
v salonu

INFORMACE A PŘIHLÁŠKY

Cílem semináře je předat vám znalosti tak, 
abyste je bez problémů využili ve svém salonu. 
Odnesete si sadu materiálů jako podporu „pro-
deje“ svých nových dovedností: Kadeřnický 
manuál s účesy krok po kroku vám připomene 
jednotlivé kroky a lze podle něj snadno postu-
povat. S  katalogem finálních účesů se dobře 
pracuje při rozhovoru s  klientem. Salon si vy-
zdobíte sérií plakátů a jste-li milovník techniky, 
můžete si v tabletu stáhnout elektronickou da-
tabázi účesů Framesi. 

Veškeré ilustrační fotografie se vztahují k účesovým trendům 
na jaro/léto 2017. Nové účesy odhalíme až během seminářů…

kadeřnický 
manuál s účesy 
krok po kroku

série plakátů přístup do elektronické 
databáze účesů 

katalog finálních účesů

•	Hammerlová	Jaroslava 
777 714 254 | hammerlova@beautyservis.cz

•	Janči	Martina 
733 710 564 | janci@beautyservis.cz

•	Klosowicz-Mandlíková	Jana 
775 857 930 | klosowicz@beautyservis.cz

•	Kočí	Luboš 
775 857 938 | koci@beautyservis.cz

•	Lančová	Nikol 
733 616 011 | nlancova@beautyservis.cz

•	Lančová	Silvie 
777 141 244 | lancova@beautyservis.cz

•	Mikulecká	Alena 
603 155 130 | mikulecka@beautyservis.cz

•	Moudrá	Alena 
777 714 253 | moudra@beautyservis.cz

•	Hrudová	Lenka 
777 106 780 | hrudova@beautyservis.cz

•	Procházková	Vladimíra 
775 857 933 | prochazkova@beautyservis.cz

•	Tanhäuserová	Martina 
777 600 791 | tanhauserova@beautyservis.cz

•	Zahálková	Pavla 
775 857 932 | zahalkova@beautyservis.cz

ITALY STYLE LINEA, s.r.o.
Opletalova 958/27, 110 00 Praha 1
Objednávky, kontakt: Na Ostrově 1165, 562 01 Ústí nad Orlicí
tel. 465 539 051, 777 714 244, 602 378 476, info@italystyle.cz

SF
-2

01
71

0

18

C
A A

B C

DD

A

SPRING SUMMER COLLECTION 2017

DÁMSKÝ ÚČES Č. 4 
STŘIH

ROZDĚLENÍ VLASŮ.
Aplikujte BY Cutting Lotion pro snadnější rozčesání vlasů a definici 
jednotlivých sekcí během stříhání.
SEKTOR A – Vyznačte pěšinku od poloviny levého obočí až po levou 
stranu obvodového středu, ze které pokračujte ke kontuře pravého ucha. 
SEKTOR B – Vyznačte pěšinku od obvodového středu až ke kontuře 
levého ucha.
SEKTORY C a D – Vyznačte pěšinku od ucha k uchu, procházející přes 
záhlaví.

1.
SEKTOR C – V záhlaví vytvořte vodicí pramen o délce 9 cm. 
Ze sektoru odebírejte klínkovité prameny, držte je kolmo k růstu, nůžky 
ve středním stupni, stříhejte je bodovým střihem a s posunem směrem 
nahoru, ale nesmíte přesáhnout obvodový střed. 
Nejbočnější sekce stříhejte dle pohyblivé vodicí délky.

2.
SEKTOR D – Odebírejte vertikální prameny, držte je kolmo k růstu 
a upravte břitvou od délky na záhlaví (9 cm) až do půlky krku. 
Vnější sekce upravte dle pohyblivé vodicí délky.

3.
SEKTOR C – Odebírejte klínkovité prameny, břitvou a technikou 
Advanced Undercut je upravte.

5.
Vysušte vlasy s plochým kartáčem a doupravte střihem suchých vlasů.
V případě potřeby odlehčete spodní a boční oblasti technikou Free 
Hand.

4.
SEKTORY A a B – Přeneste oba sektory na zadní linii koruny a upravte ve 
stávající délce “škrábáním” pramenů břitvou, prsty držte paralelně 
k pracovní ploše.

19

FRAMCOLOR ECLECTIC CARE FRAMCOLOR ECLECTIC
FRAMCOLOR FUTURA

FRAMCOLOR 2001

SPRING SUMMER COLLECTION 2017DÁMSKÝ ÚČES Č. 4
BARVENÍIzolujte dva pruhy široké 1 cm:

- Od ¾ levého obočí k úrovni pravé skalní kosti nad linii koruny

- Od levého spánku k bodu 2 cm nad špičkou levého ucha

Izolované pruhy odbarvěte až na úroveň 9 nebo světlejší s Decolor B 

Diamond.

Základ obarvěte s Framcolor Glamour 8.16 (60 g/cc), barvicí směs 

aplikujte od kořínků až ke konečkům.
Zesvětlené části tonalizujte s Framcolor Bold Čirá (10 g/cc) + Zelená 

(2 g/cc) + Kobaltově modrá (1 g/cc). 

DOPORUČENÁ DOMÁCÍ PÉČE:

Morphosis COLOR PROTECT

Aplikujte na vlhké vlasy pěnu BY Bodifying Mousse a vysušte je přes silný 

kulatý kartáč pro vytvoření objemu a dodání pohybu konečkům. 

Dodejte lesk vlasům s BY Final Shine Spray a zafixujte lakem BY Flexible 

Pump Hairspray do přirozeného vzhledu.

STYLING

TUTO BARVU VYTVOŘÍTE TAKÉ S TĚMITO PRODUKTY:8
(50 g/cc) 

+ 
9.16

(10 g/cc)

8NE
(30 g/cc)

+
8PE

(30 g/cc)

8XN 
(30 g/cc) 

+ 
8C 

(30 g/cc)

8SB 
(30 g/cc)

+ 
8NC 

(30 g/cc)

Spring Summer 

Collection 2017

& step by step

www.framesi.cz Framesi CZ a SK


